АДМИНИСТРАЦИИ НАДЕЖДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л № 8

проведения публичных слушаний по проекту бюджета Надеждинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области
на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов.

с. Надеждино, ул. Центральная 39
зрительный зал СДК Надеждинский

Присутствовали:
Шнайдер А. А. — депутат Совета Омского района
Миронова А.И. -  Глава Надеждинского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области

жители Надеждинского сельского поселения 14 человек.

1. Илюхина Е.А
2. Романова Т.В.
3. Мовчан О.В.
4. Сидоренко С.А.
5. Сидоренко И.И
6. Силина Л.В.
7. Силин В.В.
8. Духовской В.Ф.
9. Швецова О.В.
10. Фролова Г.Е.
11. Фефелова Г.И.
12. Рыбина М.В.
13. Пфаненштиль Л.Ф.
14. Горбенко Н.В.

Приглашены:
Силина Л.В.- заведующая МДОУ «Надеждинский детский сад»;
Фролова Г.Е. -  председатель Совета Ветеранов Надеждинского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Публичные слушания по проекту Бюджета Надеждинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области на 2026 год и плановый период
2027-2028 годов.

«05» декабря 2025г. 16-00 часов

Председатель заседания
Секретарь заседаний

Миронова А.И.
Мовчан О.В.

СЛУШАЛИ:

Надеждинского сельского поселен™ 6 СЛуШаНИЯ МиР0Н0Ва Анастасия Ивановна-Глава

политик^Н ^дея^нсвдгоИ ^ельстого^посе^ ^ 11013 П° * " " * * *  6 № y  И ™ ой
сельского поселения „а 2 0 2 ? Г ” п Г Г ь Г н е ™ f f i f t  го
статьи расходов и доходов бюяжетя НЯлрт,л,„,„ 8 г о д о в . (Зачитываются
плановый период 2027-2028 годов а также ттттят/0™ Сельского поселения на 2026 год и

т т д 5 а также планируемые мероприятия в 2026 rnnv'i

сельского п„ 1 “ 2оТбб~ а “ е ^ о д ^ Х о » ™  H № — r0

по п р о Х 7 е ~ Г Х Г н ! д ™ Г о Г  ВСС 3aMe4a™  И
высказанные сегодня, б ™

Г к Г о Г с  ~ Ю П° Ф— ескР„м в о ^ о е Г ^ О м с к Г ^ Г а

ВЫСТУПИЛИ:

S i r 0 « . рС ™ н Т М0“ дороги от

Д°Р0ГИ П° УЛ' КЛЮЧеВаЯ
на уличное освещение^. C”

РЕШИЛИ:

принят™ :01—  ПубЛИЧНЫХ СЛУшаний результатам голосования считают™

Председатель заседания
Миронова А.И.

Секретарь заседаний л  А a u" Мовчан О.В.

сЗfcr
О

<п<N
ОCN
«f t

VOЙи<utt
соо

Приложение № 2

З А Я В К А
на участие в публичных слушаниях по проекту решения

Совета Омского района Омской области
«О бюджете Новоомского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

С/-С (л

должность, телефон, телефон/факс; для физического лица указать Ф И п ’
адрес места жительства, телефон) указать Ф.И.О.,

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

' С С с ?  / €
(подпись, печать, фамилий, имя, отчество и должность -
для юридического лица;
подпись, фамилия, имя, отчество -  для физического лица)

Приложение № 2

на участие в публичных слушаниях по проему решения
Совета Омского района Омской области

« бюджете Новоомского сельского поселения
на 202Л°гп Муниципального Района Омской области

а 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

£ и

юРВДтюгаГадре™ адрТместГн^ожл°ЛНОе ° Ф“циальное наименование,
и должность руководителя; в случае ™ сТга п м л Т ’ ТеЛеф°н/факс’ Ф И а
должность, телефон телеЛои/Ая^ л, Р д авителя -  его Ф.И.О.,
адрес места жительства, телефон) ’ Физическ°го лица указать Ф.И.О.,

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

__ C cu ^  с у /  /$>)
(по^ ись^пе® ^ДЛЯ юридического лица; должность
подпись, фамилия, имя, отчество -  для физического лица)

«Ш> 2025 года